令和 5 年 4 月 24 日

各位

ＤＩＣ企業年金基金

契約保養施設運営会社の社名変更のお知らせ

平素は当基金運営におきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当基金の契約保養施設ウィスタリアンライフクラブの運営会社である藤田グリー

ン・サービス株式会社は令和 5 年 3 月 1 日付にて社名が変更になりましたのでお知らせい

たします。

なお、社名変更にあたり各施設の名称、申込み方法について変更はございませんので、

従来通りご利用頂けます。

記

【新社名】グリーン・サービス株式会社

     （旧社名：藤田グリーン・サービス株式会社）

【施設名】

 ・ウィスタリアンライフクラブ ヴェルデの森

 ・ウィスタリアンライフクラブ 箱根

 ・ウィスタリアンライフクラブ 熱海

 ・ウィスタリアンライフクラブ 宇佐美

 ・ウィスタリアンライフクラブ 鳥羽

 ・ウィスタリアンライフクラブ プロミネント車山高原

 ・ウィスタリアンライフクラブ 野尻湖

 ※各施設の詳細、申込み方法等は、当基金ホームページ「契約保養施設のご案内」をご覧

ください。

  ＤＩＣ企業年金基金ホームページ「契約保養施設のご案内」

  https://www.dic-kikin.or.jp/05shisetu/

以上

本件に関するご質問・お問合せ先 齊藤（外線 03-6733-5094 内線 7-10-8811）